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Link do produktu: https://www.katan24.eu/szlifierka-pneumatyczna-tasmowa-20-x-520mme-jas-6542-jonnesway-p-6719.html

Szlifierka pneumatyczna tasmowa 20 x

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta

Kod EAN

Opis produktu

Model JAS-6542

Rozmiar tasmy 20 x 520 mm
Predkos$¢ bez obcigzenia 16000 obr./min
Cisnienie robocze 6,2 bar

Przytacze powietrza 1/4" GW
Przewdd zasilajacy 10 mm

Srednie zuzycie powietrza 254 |/min
Wylot powietrza tylny

Dtugos¢ 360 mm

Waga 1,2 kg

Poziom hatasu 79,5 dBA

- 520mm JAS-6542 Jonnesway

790,00 zt
642,28 zt
Dostepny

3 dni

JAS-6542
JAS-6542
4719152224566
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